



Łódź, dnia 04.03.2024 r.

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
e-mail: aleksandra.niedzialkowska@barlicki.pl
Tel. 42 677-68-24

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 17/TP/ZP/D/2024 pn. „Sukcesywna dostawa łat i protez naczyniowych, nici chirurgicznych do zabiegów naczyniowych oraz cewników do drenażu z blokadą”

Szanowni Państwo!

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z zm.), w związku ze zgłoszonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

1. W dniu 26.02.2024 r. wpłynęły następujące zapytania do SWZ

Pytanie 1

Dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4 szew niewchłaniaalny, syntetyczny, jednowłóknowy, sterylny, wykonany z izotaktycznego polipropylenu, pakowany na prosto w celu zmniejszenia pamięci kształtu włókna po wyjęciu z opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ

Pytanie 2

Dotyczy Pakietu nr 4, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4, Pozycji nr 1 igłę okrągłą naczyniową typu „taper point” o atraumatycznym trzonie, w kolorze czarnym dla zwiększonej widoczności w polu operacyjnym stosowaną w chirurgii sercowo-naczyniowej o długości 2x8mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ

Pytanie 3

Dotyczy Pakietu nr 4, Pozycji nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4, Pozycji nr 2 igłę okrągłą naczyniową typu „taper point” o atraumatycznym trzonie, w kolorze czarnym dla zwiększonej widoczności w polu operacyjnym stosowaną w chirurgii sercowo-naczyniowej o długości 2x8mm lub/i 2 x10mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ

Pytanie 4

Dotyczy Pakietu nr 4, Pozycji nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4, Pozycji nr 2 igłę okrągło-tnącą naczyniową typu „tapercutting” o atraumatycznym trzonie, zakończoną trzema powierzchniami tnącymi dla lepszej penetracji (mikroostrze), stosowaną w chirurgii sercowo-naczyniowej o długości 2x8mm lub/i 2x10mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ

Pytanie 5

Dotyczy Pakietu nr 4, Pozycji nr 3,4.

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4, Pozycjach nr 3,4 igłę okrągło-tnącą naczyniową typu „tapercutting” o atraumatycznym trzonie, zakończoną trzema powierzchniami tnącymi dla lepszej penetracji (mikroostrze), stosowaną w chirurgii sercowo-naczyniowej, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ

Pytanie 6

Dotyczy Pakietu nr 4, Pozycji nr 3,4

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4, Pozycjach nr 3,4 igłę okrągłą naczyniową typu „taper point” o atraumatycznym trzonie, w kolorze czarnym dla zwiększonej widoczności w polu operacyjnym stosowaną w chirurgii sercowo-naczyniowej, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ

2. W dniu 27.02.2024 r. wpłynęły następujące zapytania do SWZ

Pytanie 1

Dotyczy §6 wzoru umowy

Dotyczy projektu umowy - zał. nr 4 do SWZ

1) Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar w § 6 ust. 1, 2 do 0,5%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis wzoru umowy

3. W dniu 01.03.2024 r. wpłynęły następujące zapytania do SWZ

Pytanie 1

Dotyczy Pakietu 6

Prosimy o dopuszczenie **w pakiecie 6**, w miejsce pierwotnych parametrów, zestawów do drenażu przezskórnego zawierających w składzie: cewnik pigtail z mechanizmem umożliwiającym zachowanie krzywizny pigtaila 10 mm typu Mac-Loc, długość cewnika 15 lub 25 cm, średnica 6.3 Fr, 8.5 Fr, 10.2 Fr, 12 Fr; końcówka cewnika ma pokrycie hydrofilne na 5 cm, 5 otworów bocznych; dodatkowo zestaw posiada igłę trokar 18 G / 26 cm (19 G/26 cm dla śr. cewnika 6,3 Fr) cm, dwa obturatory, plaster do umocowania na skórze. Cewnik wykonany z materiału typu Ultrathane gwarantującego gładką powierzchnię. Końcówka pigtaila posiada dodatkowe wzmocnienie widoczności w RTG.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Z-ca Kierownika
Sekcji Zamówień Publicznych

Kieras
mgr Marta Kieras